
Uchwała Nr XXIV/165/2016 Rady Gminy Ostróda z dnia 9 listopada 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie
akcji Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie oraz na wystąpienie Gminy Ostróda z

Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie

 

Uchwała Nr XXIV/165/2016
Rady Gminy Ostróda

z dnia 9 listopada 2016 r.
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie akcji Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju
Regionalnego S.A. w Olsztynie oraz na wystąpienie Gminy Ostróda z Warmińsko-Mazurskiej

Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 uchwały Nr XXIII/154/2016 Rady Gminy Ostróda z
dnia 21 września 2016 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji
w  spółkach  prawa handlowego (Dz.  Urz.  Woj.  Warm.-Maz.  poz.  4060),  Rada Gminy Ostróda
uchwala, co następuje:
 
     § 1. Wyraża się zgodę na zbycie 100% należących do Gminy Ostróda akcji Warmińsko-Mazurskiej
Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie - w liczbie 10 sztuk po cenie nominalnej 1.000 zł za
jedną akcję, zgodnie z pisemną propozycją Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia
21 lipca 2016 r.  oraz na wystąpienie Gminy Ostróda z Warmińsko-Mazurskiej  Agencji  Rozwoju
Regionalnego S.A. w Olsztynie.
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Janusz Sadowski

 
Data przekazania do publikacji: 14.11.2016r.
Osoba przekazująca: Agnieszka Jakubowska

 

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 14.11.2016, ostatnia aktualizacja: 14.11.2016, odsłon: 827

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxiv1652016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-9-listopada-2016-r-w-s

prawie-wyrazenia-zgody-na-zbycie-akcji-warminsko-mazurskiej-agencji-rozwoju-regio-
alnego-sa-w-olsztynie-oraz-na-wystapienie-gminy

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxiv1652016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-9-listopada-2016-r-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zbycie-akcji-warminsko-mazurskiej-agencji-rozwoju-regionalnego-sa-w-olsztynie-oraz-na-wystapienie-gminy
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxiv1652016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-9-listopada-2016-r-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zbycie-akcji-warminsko-mazurskiej-agencji-rozwoju-regionalnego-sa-w-olsztynie-oraz-na-wystapienie-gminy
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxiv1652016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-9-listopada-2016-r-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zbycie-akcji-warminsko-mazurskiej-agencji-rozwoju-regionalnego-sa-w-olsztynie-oraz-na-wystapienie-gminy

